
Posudek vedoucího bakalářské práce 

 
 

Jméno studentky:   Tereza Volková    

Jméno vedoucího práce:  Mgr. Lenka Chittussiová 

Téma práce:   Život s postižením 

Cíl práce: Zjistit, jakým způsobem žije chlapec s kombinovaným postižením, jaký má rodina 

společenský život a jak členové rodiny hodnotí kvalitu svého života.  
 

 

Kritéria hodnocení práce: 

 
 Výborně Velmi dobře Vyhovující Nevyhovující 

Splnění cíle 

 

          X 

 

            

  

Samostatnost studenta                      

při zpracovávání  tématu 

 

          X 

   

Vyváženost teoretického výkladu      

a praktického řešení, návaznost 

jednotlivých kapitol a subkapitol 

 

          X 

 

            

  

Práce s odbornou literaturou, (citace, 

parafráze, dodržení citační normy) 

 

          X 

   

Adekvátnost použitých metod        

při zpracovávání tématu 

 

          X 

 

            

  

Hloubka provedení analýzy           

(ve vztahu k tématu) 

  

           X 

  

Úroveň formálního zpracování 

(členění práce, text, grafy, tabulky, 

poznámkový aparát, přílohy) 

 

          X 

  

           

 

Jazyková úroveň (pravopis, 

stylistika, práce s odborným 

jazykem) 

 

 

 

           X 

  

 

. 

Využitelnost výsledků práce v praxi, popř. v teorii: 
 

       žádná                               průměrná                             nadprůměrná 

 

 

 

 



 

 

Počet stran textu (Úvod – Závěr):    50 stran  

 

Počet  příloh:   12 příloh   

 

Celkový počet odborných pramenů: 15 titulů literatury 

 

Navržený klasifikační stupeň:      výborně - velmi dobře 

(výborně  –  velmi dobře  –  dobře  –  nevyhověl/a) 

 

 

Otázky k zodpovězení při obhajobě: 
1. Jaká pomoc byla pro rodinu tou nejpřínosnější? 

2. Co se v péči o dítě s tímto postižením rodině osvědčilo nejvíce? 

3. Myslíte si, že je těžké najít si “cestu” k pomoci nabízené ranou péčí? 

4.Víte, jaké konkrétní stránky na internetu rodiče dítěte využívali a využívají? 

5. Jak by se daly výsledky Vaší práce využít v praxi? 

 

 

 

 

 

 

 
V Praze  dne 30. 8. 2018                                   …............................................................... 

                 podpis vedoucí bakalářské  práce 

 


